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N& mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 1€ Ligjit nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisjé Lokale,

sipas nenit 4 t& Ligjit nr. 03 /1-049 pér Financat e Pushtetit Lokal dhe né pajtim me nenin

54 t& Statutit t& Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Pormohet ekipi pér hartimin e Strategjisé 2024-2027 pér Zhvillimin Ekonomik né

Komunén e Shtimes.

2. Ekipi pérbéhet nga anétaret:

1.
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Kastriot Shabani - Udhéheqés i ekipit, Drejtor i Zhvillimit Ekonomik dhe
Bujqésis;

Grejtalb Emini - Drejtor 1 Planifikimit Urban, Kadastrit, Gjeodezisé dhe
Pronésisé;

Jeton Raka ~ Drejtor i Prokurimit;

Bardhyl Rushiti - Drejtor i Shérbimeve Publike;

Albana Fazliu - Drejtore e Kulturés, Rinisé dhe Sportit;

Yllka Fejzullahu - Drejtore e Arsimit;

Gonxhe Osmani - Drejtore e Inovacionit;

Bujar Ferati - Zyrtar Kryesor Financiat

Rexhep Limani - Drejtues 1 shoqatés sé bizneseve né Komunén e Shtimes




3. Detyrat dhe pérgjegjésité e ekipit jané té kufizuara n€ pajtim me legjislacionin né
fuqi dhe lidhen me pérpilimin e Strategjise sipas pikés sé paré né dispozitiv t& kétij
Vendimi.

4. Mandati i ekipit éshté i vlefshém deri né hartimin pérfundimtar t& Strategjisé pér
Zhvillimin Ekonomik 2024-2027 né Komunén e Shtimes.

5. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.

Iu dérgohet:
Té gjithé $ NKomunes
anétaréve Al
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